关于做好2020年度实验专业技术人员与工作人员年度考核工作的通知

各教学学院：

根据湖南科技学院“关于做好2020年度实验专业技术人员与工作人员年度考核工作的通知”的精神，为做好我校2020年度实验专业技术人员和工作人员年度考核工作，现将有关事项通知如下：

一、年度考核时间段

2020年1月1日- 2020年12月31日

二、年度考核的要求和注意事项

1.考核办法按《湖南科技学院教职工考核实施办法》（湘科院校发〔2020〕38号）（见附件1）等有关规定进行。

   2.参加考核人员名单
	序号
	学院名称
	实验专职人员姓名
	人数

	1
	人文与社会科学学院
	李杨
	1

	2
	化学与生物工程学院
	唐满生 唐珊珊 包文虎  陈丹 吴立新 黎先胜  唐琳俐 许凡萍
	8

	3
	传媒学院
	王娜 张永发
	2

	4
	外国语学院
	周玲玲 赵芸
	2

	5
	电子与信息工程学院
	唐亚纯 邓述为 肖可 欧红星 谢智明
	5

	6
	土木与环境工程学院
	周磊 易礼珍 邓翔宇 陆春梅 付达新
	5

	7
	美术与艺术学院
	杨立  李灿坤  彭学晶  文博  周楚豪  赵玉会
	6

	8
	经济管理学院
	王亚柱
	1

	9
	体育学院
	周锡健 张淑华 张湘零
	3

	10
	实验实训中心
	刘剑辉 钟丽菲 周文真 黄志平 孙孟君 薛晓铂 邓海良 朱智勇
	8

3. 评优办法，先由个人申请并填写申请表，经学院领导审核签字，报实验实训中心，参加实验实训中心考核小组述职，考核小组投票决定。

三、参加考核人员需报送的考核材料

1. 湖南科技学院2020年实验专职人员年终考核优秀申请表（自愿填报）；

2.新进人员跟踪考核情况表（新进教师专用）；

3.专业技术人员年度考核情况登记表；
4.工作人员年度考核登记表，统一交打印件，必须用A4纸双面打印，其中专业技术人员考核登记表应使用胶水粘贴，不能用订书针、双面胶装订;
5. 湖南科技学院教职员工年度考核情况汇总表（学院统一报）。
四、考核材料报送时间和地点

1.材料报送时间： 2021年1月5日11：30前。

2.材料报送地点：实验实训中心办公室321。
联系人：刘剑辉，电话：6371036。

附件：

    1. 实验专职人员年终考核优秀申请表
2.《新进专任教师、实验教师跟踪考核情况表》

      3.《专业技术人员年度考核情况登记表》

4.《工作人员年度考核登记表》

5. 湖南科技学院教职员工年度考核情况汇总表
                                    实验实训中心
2020年12月25日

PAGE
2